
q- 

52,\.,■CA 13 	_ 
«, 

XesoCución Administrativa 
N° 130-2017 ANA-AAA.JZ/ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 06 de junio de 2017 

CUT 
	

83254-2017 

Nombre solicitante 
	

JORGE CHAPOÑAN FARRO 

   

Derecho uso de agua primigenia 
Resolucion Administrativa N° 0023-2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L  

Titular: BANCES MIO, ROSARIO ALBERTO  

 

De conformidad con el Informe Técnico N° 050-2017 ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/GYNI, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con 
CUT:83254-2017 

SE RESUELVE: 
Primera Disposición Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda 
registrado. 

Artículo 1°.- Extinguir la licencia de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0023-2007 
GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L, de fecha 05/01/2007, otorgada a favor de BANCES MIO, ROSARIO 
ALBERTO. 

Artículo 2°.- Otorgar licencia de uso de agua, Superficial, a favor de: JORGE CHAPOÑAN FARRO 
con DNI 17624927, ROSAURA PINGO DE CHAPOÑAN con DNI 17624926, conforme al detalle 
siguiente: 

volumen asignado — 	.. 
Nombre Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado (m3/año) 2696.00000 

I agua 
.d  

Unidad Productiva o predio Cod: 41496 , 

Área bajo riego (ha) 0.3956 

Ubicación 
Política 

Departamento Lambayeque 

Provincia Lambayeque 

Distrito Illimo 

Ubicación Geográfica 

Artículo 3°.- La Administración Local de Agua MOTUPE OLMOS LA LECHE. Realizará de oficio el 
procedimiento (con participación del actual titular) para completar los datos de la licencia que se está 
otorgando, sin modificarla ni desnaturalizarla. 



Xeso Cución Administrativa 
N° 130-2017 ANA-AAA.JZ/ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 06 de junio de 2017 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 
Admini tac. 	Agua 19e  Olmos La Leche 

....  .. 	__ __ 

ing. ELMER GARCIA' 

___ 

 
Administrador Local de Agua 

• 



,--- 
PERÚ 	Ministerio 

de Agricultura y Riego 
4101 ANA mormi" 

Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	83254-2017 	 EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 130-2017-MIANGRI-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de ILLIMO, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 130-2017-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de fecha 

06/06/2017, a JORGE CHAPOÑAN FARRO, identificado con DNI N° 17624927 

con domicilio en CASERIO HUACA DE RIENDERO - PACORA 

PERSONA NATURAL 

4  0 1-9 e- 	actP071a-h-  ijr0,--4--t 5 

PERSONA JURIDICA  

SELLO DE Recepción 

• Nombres y Apellidos (De ser el caso) 

mi...._ 	— 
y ›.,7-....i-i.,w 	----Ty~1- JUNTA DE USUARIOS VALLE LA LECHE 

ILL,MD 
Firma 

1  V2._ 2-0 1-2_ 

sn$,--..F.z.D.,TAP,....TA  
..._, 

FO 9 JUN 2017  ; 
DNI 

Relación con el Administrado (de ser el caso) RECIBI  N 
-", .  • 

Fecha: 	o  9_  ® 	2 a  ,  .;2 Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: 	9.: o ¿)• -- -- 
sw-ci). PÍA a.-‘, 	fu  u i k 1Q,1-- IPA  

diligencia:  

• 

Fecha: 
Hora: 

 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador: 

DNI 

Fecha:  r  
Hora 

Firma/Sello 	 CEL: 996675895 



.9.--, 
., 	. PERÚ Ministerio 

de Agricultura y Riego 
Á= ANA .m.b." 

Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	83254-2017 	 EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 130-2017-MIANGRI-ANA-AAAJZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de ILLIMO, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 130-2017-MINAGRI-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de 

fecha 06/06/2017, a la JUNTA DE USUARIOS LA LECHE, identificado con RUC/DNI N° 	 , 

domiciliado en Calle la Capilla S/N - Illimo. 

PERSONA NATURAL PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apellidos (De ser el caso) 10 

Firma Ot1  11)1)  

............. 1.: 

.911' , 
	ti- ' 

1  

DNI 
Reiación con el Administrado (de ser el caso) 

,T., 

Fecha: Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: diligencia: 
Fecha: 
Hora: 

10-  
Se negó a firmar 
Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador: 

DNI 

Fecha: 	/ 	, 
s r  

Hora 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

